

Bredgaard Holding 2013 ApS

Vibehaven 22
4800 Nykøbing F

CVR-nr. 32346995

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 5. oktober 2022

Michael Ørsted Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Bredgaard Holding 2013 ApS Vibehaven 22 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	32346995
Stiftelsesdato	17. december 2013
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Michael Ørsted Jakobsen, Direktør
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab C. E. Christiansens Vej 56 4930 Maribo
CVR-nr.	12901038

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab, at eje værdipapirer og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2021 - 30. juni 2022 udviser et resultat på kr. 854.431, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en balancesum på kr. 2.804.599, og en egenkapital på kr. 2.696.688.

Den økonomiske udvikling har været tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
Bruttotab		-7.501	-10.939
Driftsresultat		-7.501	-10.939
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		860.643	-684.146
Andre finansielle indtægter	1	3.530	3.495
Finansielle omkostninger	2	-3.115	-14
Resultat før skat		853.557	-691.604
Skat af årets resultat		874	1.641
Årets resultat		854.431	-689.963
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		114.400	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		517.058	-506.374
Overført resultat		222.973	-183.589
Resultatdisponering		854.431	-689.963

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	1.696.458	1.178.501
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	707.355	522.109
Andre værdipapirer og kapitalandele		335.000	335.000
Finansielle anlægsaktiver		2.738.813	2.035.610
Anlægsaktiver		2.738.813	2.035.610
Udskudte skatteaktiver		2.515	1.641
Tilgodehavende skat hos tilknyttet selskaber		43.000	522.064
Andre tilgodehavender		20.248	16.717
Tilgodehavender		65.763	540.422
Likvide beholdninger		23	25
Omsætningsaktiver		65.786	540.447
Aktiver		2.804.599	2.576.057

Balance 30. juni 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		517.059	0
Overført resultat		1.985.229	1.919.695
Udbytte for regnskabsåret		114.400	0
Egenkapital		2.696.688	1.999.695
Selskabsskat		46.113	522.064
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.500	10.938
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		54.298	43.360
Kortfristede gældsforpligtelser		107.911	576.362
Gældsforpligtelser		107.911	576.362
Passiver		2.804.599	2.576.057
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	0	1.919.694	0	1.999.694
Årets resultat	0	517.058	222.973	114.400	854.431
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	-157.437	0	-157.437
Egenkapital 30. juni 2022	80.000	517.058	1.985.230	114.400	2.696.688

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2021/22	2020/21
1. Andre finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	3.530	3.495
	<u>3.530</u>	<u>3.495</u>

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	3.115	14
	<u>3.115</u>	<u>14</u>

3. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder*Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bredgaard Boats ApS, CVR 17643232	Lolland	51,00	2.497.799	1.324.307
			<u>2.497.799</u>	<u>1.324.307</u>

Associerede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Bredgaard Boats Invest ApS, CVR 38568361	Lolland	50,00	1.221.067	196.850
Bredgaard Steel ApS, CVR 42492388	Lolland	20,00	484.108	-55.892
			<u>1.705.175</u>	<u>140.958</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bredgaard Boats ApS og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har stillet sikkerhed overfor alt mellemværende med Lollands Bank A/S engagement med Bredgaard Boats ApS og Bredgaard Boats Invest ApS, samt afgivet tilbagetrædelseserklæring overfor tilgodehavender i tilknyttede virksomhed til sikkerhed for Lollands Bank A/S.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Ørsted Jakobsen

Direktør

Serienummer: 1bb0ee59-76b0-4b51-9859-b6d0bb6cbda3

IP: 5.186.xxx.xxx

2022-10-07 09:21:15 UTC



Thomas Henckel

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:12901038-RID:1139393190867

IP: 80.208.xxx.xxx

2022-10-09 16:39:02 UTC



Michael Ørsted Jakobsen

Dirigent

Serienummer: 1bb0ee59-76b0-4b51-9859-b6d0bb6cbda3

IP: 80.209.xxx.xxx

2022-10-09 16:42:44 UTC



Penneo dokumentnøgle: 3MCT0-XAZAV-F8KZ3-OXWHM-DW3KC-UHIFB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>